
Univerzitet u Sarajevu

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

er"i c4-5^48
Sarajevo, 17.12. 19. godine

UniversitY of Sarajevo

Faculfy of Sport and Physical Education

Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i

li"r."gouine" broj: ggt4)t,6lana_ iga. zat<ona o visokom obrazovaniu (,,SluZbene

novine Kantona S"rrleuo;, broi:33117), 6!ana 108' Statuta Univerziteta u Sarajevu'

6lana 7. pravilnika 6 pottrpt<u Oiret<inog sporazuma broj: 01-02-2-2236-4114 od

14.11.2014. goOin;l,etana S. stav (4) i 6tana-7.^Pravilnika o postupku direktnog

,poirr*a f-afuneli nrq: 011221.-i1'5 od 20.04.2015. godine, 6lana 28' Pravilnika

o javnim nabavkama roua, usluga i radova Univerziteta u sarajevu, broj: 02'17'1119

od 25.01 .2019. godine, Plana nabavki za 2019. godinu, dekan Fakulteta donosi

sljede6u:

ODLUKU
o zakliudeniu direktnog sporazuma za nabavku usluge: obiavliivanje

oglasa/konkursa za potrebe Fakulteta

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudacem. AVAZ-ROTO PRESS d'o'o'

Srril"rd, ul. Tesanjska 24a, za_nabavku usluge objavljivant"^:gl::3/konkursa sa

cijenom u iznosu od'991,80KM (Devetstotinadeiedesbtledan i 8O/100KM) bez PDV-

a, odnosno ut<upna cilena od 1.160,41 KM (Jednahiljadastotinusezdeset i 411100KM)

sa pDV-om, po prihva6enoj ponudi proiokolisanoj pod brojem: 01-5168/19 od

16.12.2019. godine.
sa izabranim ponudadem ne6e biti zakljuden ugovor, jer se radi o nabavci 6ija

vrijednost iznosi do 1'000,00KM.
Diiektni sporazum smatra se zakljudenim prilaganjem raduna'

za realizaciju ove odluke zaduaiie se sluzba za radunovodstvo i Sluzba za pravne

poslove Fakulteta'

postupajuci po odluci dekana Fakulteta.ll porr"trnju postupka javne nabavke za

,r[firlirrnje direktnog sporazumaza nahavku usluge objavljivanje og.lasa/konkursa

t;i 01-5018/19 od 
-0s.12.2019. godine,. komisija za iavne nabavke ie provela

postupak direktnog rpo*rrra, ispiiala tr2i5te, te je pribaviljena ponuda ponudada:

- AVAZ-ROTO PRLdS O.o.o. Sarajevo, ul, Tesanjska24a, protokolis?lq poO lt9l9*'
01-5168/19 od 16.12.2019. godine, sacijenom u iznosu od 991,80 KM bez PDV-a'

odnosno 1.160,41KM sa PDV-om.

Komisija za javnenabavke jednoglasno ;J Ort, preporuku dekanu Fakulteta za izbor

AVAZ-ROTO PRESS d.o.o. sarajevo, ui. Tesaniska 24a, za nabavku predmetne

usluge' 
r6ane nrenorttke I ' " nabavke, broj: 01-5180/19 od

Na osnovu prihva6ene preporuke komistie za Javne

16.12.2019. godine donesena je odluka kao pod l'

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajcvo
Patriotshe lige 41

Tcleibn: ++387(33)2 I I -537

Fax: ++381'(33)21 1-538

tvrvrv. fasto.unsa.ba
fasto[Df asto.utisa.ba



Univerzitet u Sarajevu

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

UniversitY of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe u

Zakona o javnim nabavkama BiH, obzirom da

direktnog sporazuma.

skladu sa odredbama 6lana 101.

je Odluka donijeta u PostuPku

Dostaviti:
- Dekan
- AVAZ-ROTO PRESS d.o'o'
- RaEunovodstvo
- Sekretar
- Komisiiazajavnenabavke
- Safet Ra5inli6 za web
- ala

Sarajevo, ul. Te5anjg

Bosna i llercegovina, 71000 Saraievo

Patriotske lige 41

Telcfon : ++387 (33)21 | -537

Fax: ++387(33)21 1-538

lvrvw. fasto.unsa.ba

fasto(rDf-asto. unsa ba


